DECLARAÇÃO DE ADIMPLÊNCIA JUNTO A O ESTADO DE ORIGEM (UF)

Nome _________________________________________________________,
Portador do CPF ___________, com Documento de Identidade de nº
__________, residente e domiciliado na Rua ___________________________,
nº ____, Bairro __________, CEP: ________, Município:__________, UF:___

 DECLARO, para os devidos fins de direito, sob as penas da lei, a inexistência
de débitos junto ao Órgão Estadual de Meio Ambiente de ______________
(UF), onde eu era criador amador autorizado.

Fico ciente através desse documento que a falsidade dessa declaração
configura crime previsto no Código Penal Brasileiro, passível de apuração na
forma da Lei bem como pode ser enquadrada como litigância de Má-Fé.

Nada mais a declarar, e ciente das responsabilidades das declarações
prestadas, firmo a presente.

Local__________________, ___  , de  _____________, de 20_____.

_____________________________
Ass do declarante.